

RJ Holding Aabenraa ApS

Postboks 131, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 18623404

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Karen Marie Jørgensen
Dirigent

RJ Holding Aabenraa ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

RJ Holding Aabenraa ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RJ Holding Aabenraa ApS Postboks 131 6200 Aabenraa
Telefon	74622012
CVR-nr. Regnskabsår	18623404 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Karen Marie Jørgensen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Advokaterne Kongevej 64 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

RJ Holding Aabenraa ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 324.725, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.126.461 og en egenkapital på kr. 2.775.141.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

RJ Holding Aabenraa ApS

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		-17.904	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		335.783	24.691
Andre finansielle indtægter		6.659	9.890
Andre finansielle omkostninger		-11.573	-12.016
Resultat før skat		312.965	22.549
Skat af årets resultat		11.760	12.966
Årets resultat		324.725	35.515
 Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		101.200	96.600
Overført resultat		223.525	-61.085
		324.725	35.515

RJ Holding Aabenraa ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.561.788</u>	<u>2.226.005</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.561.788</u>	<u>2.226.005</u>
Anlægsaktiver		<u>2.561.788</u>	<u>2.226.005</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.600
Tilgodehavende skatterefusion		<u>147.787</u>	<u>134.122</u>
Tilgodehavender		<u>147.787</u>	<u>230.722</u>
Likvide beholdninger		<u>416.886</u>	<u>413.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>564.673</u>	<u>644.525</u>
Aktiver		<u>3.126.461</u>	<u>2.870.530</u>

RJ Holding Aabenraa ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital	2	0	0
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	2.650.141	2.325.416
Egenkapital		2.775.141	2.450.416
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.915	39.202
Selskabsskat		105.731	27.565
Langfristede gældsforpligtelser	4	323.646	66.767
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		27.674	109.952
Skyldige omkostninger		0	96.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	146.795
Kortfristede gældsforpligtelser		27.674	353.347
Gældsforpligtelser		351.320	420.114
Passiver		3.126.461	2.870.530
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

2014/15

2013/14

Note 1 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rabøl Jørgensen ApS	Aabenraa	100,00	2.561.786	335.783
			2.561.786	335.783

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 3 - Overført resultat

Saldo primo	2.325.416	2.386.501
Årets tilgang	324.725	-61.085
Saldo ultimo	2.650.141	2.325.416

Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.915	0	0
Selskabsskat	105.731	0	0
	323.646	0	0

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Note 6 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.